

Инвестор
 Заказчик **Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664025, город Иркутск, ул. Свердлова, д. 10**
 Подрядчик **ООО "СУ 38", 665800, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Тимирязева, 28Г, оф. 33.**
 Стройка: **Многokвартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Ангарск, кв-л 179, дом 10**

Форма по ОКУД	Код 0322001
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	30028384
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	37/2015-П
Дата	09.02.2016
Вид операции	
Отчетный период	
с	по
31.03.2016	05.07.2016

Номер документа	Дата составления
1	05.07.2016

**СПРАВКА О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
 за ИЮЛЬ 2016г.**

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала строительства	с начала года по отчетный месяц	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		405 233,74	405 233,74	405 233,74
1.1	Смета №1.1 "Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения"		405 233,74	405 233,74	405 233,74
Итого					405 233,74
Налог на добавленную стоимость					72 942,07
Всего с учетом налогов					478 175,81

Заказчик:

Генеральный директор Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области



Д.М. Быков

Виза согласования:

Главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета

О.Г. Боброва

Подрядчик:

Генеральный директор ООО "СУ 38"



А.А.Бобко

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -	Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик) - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664025, город Иркутск, ул. Свердлова, д. 10	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "СУ 38", 664007, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Тимирязева, 28Г, офис 33	по ОКПО	30028384
Стройка - Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Ангарск, кв-л 179, дом 10	по ОКПО	
Объект - Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения	по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	номер	37/2015-П
Договор подряда (контракт)	дата	09.02.2016
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	05.07.2016	31.03.2016	05.07.2016

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июль 2016 г.

Смета №1.1 "Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения"

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 478 175,81 руб.

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.	Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)					
				на ед.	всего								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Раздел 1. Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения													
Демонтажные работы													
1	ГЭСНр67-3-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Демонтаж кабеля	100 м		1,56	1459,71	2277,15	2273,66	3,49	2,57		9,64 15,04	0,01 0,02
		Затраты труда рабочих (ср 2)	чел. час	9,64	15,04	151,19	2273,9					15,04	
		Затраты труда машинистов	чел. час	0,01	0,02								
	1. 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одноплатовые, высота подъема 45 м	маш. час	0,01	0,02	224,05	4,48		4,48	3,31			0,02
2	ГЭСНр67-2-2 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Демонтаж проводов из труб суммарным сечением: до 16 мм2	100 м пучка проводов		0,42	466,99	196,14	196,14				2,95 1,24	
		Затраты труда рабочих (ср 2,5)	чел. час	2,95	1,24	158,3	196,29	196,29				1,24	

Гранд-СМЕТА

4	ГЭСНМ08-03-521-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лпр	Демонтаж/Губительник на плите с центральной или боковой ручкой или управлением штангой, устанавливаемый на металлическом основании: однополосный на ток до 250 А (МДСЭТ п.3.2.1. Демонтаж оборудования, которое не подлежит дальнейшему использованию (предназначено в лом) без разборки и режки ОЗП=0,3; ЭМ=0,3 к раск.; ЗПМ=0,3; МАТ=0 к раск.; ТЗ=0,3; ТЗМ=0,3)	1 шт.	1	73,4	73,4	73,06	0,34	0,354 0,35	0,02		
	1. 330206	Древоэлектрические	чел.час	0,354		206,38	72,23	72,23		0,35		
	2. 350451	Пресс гидравлический с электроприводом	маш.час	0,018	0,02	4,7	0,09	0,09		0,09		
			маш.час	0,03	0,03	8,68	0,26	0,26		0,26		
5	ГЭСНр67-4-3 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лпр	Демонтаж: светильников с лампами накаливания	100 шт.	0,07		962,24	67,36	66,89	0,47	0,35	6,32 0,44	0,03
			чел.час	6,32	0,44	151,19	66,52	66,52		0,44		
		Затраты труда рабочих (ср 2)	чел.час	0,03								
6	ГЭСНр67-4-2 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лпр	Демонтаж: патронов, подвесов	100 шт.	0,19		565,45	107,44	107,44		0,71	3,74 0,71	
			чел.час	3,74	0,71	151,19	107,34	107,34		0,71		
		Затраты труда рабочих (ср 2)	чел.час	0,11		882,95	97,12	97,12		5,84 0,64		
7	ГЭСНр67-4-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лпр	Демонтаж: выключателей, розеток	100 шт.	0,64		151,19	96,76	96,76		0,64	0,336 4,37	
			чел.час	5,84	0,64	151,19	96,76	96,76		0,64		
		Затраты труда рабочих (ср 2)	шт.	13		64,57	839,41	839,41		0,336 4,37		
8	ГЭСНМ08-03-575-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лпр	Демонтаж/Прибор или аппарат (МДСЭТ п.3.2.1. Демонтаж оборудования, которое не подлежит дальнейшему использованию (предназначено в лом) без разборки и режки ОЗП=0,3; ЭМ=0,3 к раск.; ЗПМ=0,3; МАТ=0 к раск.; ТЗ=0,3; ТЗМ=0,3)	1 шт.	4,37		192,16	839,74	839,74		4,37		
		Затраты труда рабочих (ср 4,2)	чел.час	0,336						4,37		

Монтажные работы

9	ГЭСНМ08-02-403-02 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лпр	Провод групповой осветительных сетей в защитной оболочке или кабель двух-трехжильный: в готовых каналах стен и перекрытий	100 м	0,6		2609,1	1565,46	1465,45	22,51	3,01	77,5	13,4 8,04	0,02 0,01
		Затраты труда рабочих (ср 3,8)	чел.час	13,4	8,04	182,27	1465,45	1465,45		8,04			0,01
		Затраты труда машинистов	чел.час	0,02	0,01								
		Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 10 т	маш.час	0,02	0,01	1050,98	10,51			10,51			2,5
	2. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,02	0,01	824,99	8,25			8,25			
	3. 101-2143	Краска	кг	0,3	0,18	56,39	10,15			10,15			
	4. 507-0700	Трубка поливинилхлоридная ХВТ	кг	0,53	0,318	211,77	67,34			67,34			

Гранд-СМЕТА

43	ГЭСНМ08-02-403-03 Правила Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Провод групповой осветительных сетей в защитной оболочке или кабель двух-трехжильный: под штукатурку по стенам или в бороздах	100 м		0,43	3209,94	1380,27	1293,21	16,13	2,15	70,93	16,5 7,1	0,02 0,01
		Загрятый труда рабочих (ср 3,8)	чел.час	16,5	7,1	182,27	1294,12	1294,12				7,1	
		Загрятый труда машинистов	чел.час	0,02	0,01								0,01
		Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 10 т	маш.час	0,02	0,01	1050,98	10,51		10,51	2,5			
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,02	0,01	824,99	8,25		8,25				
		Краска	кг	0,3	0,129	56,39	7,27				7,27		
		4. 405-0219 Гипсовые вкрущие, марка: ГЗ	т	0,01	0,0043	3580,03	15,39				15,39		
		5. 507-0700 Трубка поливинилхлоридная ХВТ	кг	0,53	0,2279	211,77	48,26				48,26		
45	501-8482	Кабель силовой с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией и оболочкой, не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением марки ВВГнг-LS, с числом жил - 3 и сечением 1,5 мм ²	1000 м		0,04515	21289,8	961,23				961,23		
52	ГЭСНМ08-02-412-03 Правила Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одножильного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение: до 16 мм ² (в существующую трубу)	100 м		0,31	1292,39	400,64	355,41	17,45	2,33	27,78	6,29 1,95	0,03 0,01
		Затраты труда рабочих (ср 3,8)	чел.час	6,29	1,95	182,27	355,43	355,43				1,95	
		Затраты труда машинистов	чел.час	0,03	0,01								0,01
		Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 10 т	маш.час	0,03	0,01	1050,98	10,51		10,51	2,5			
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,03	0,01	824,99	8,25		8,25				
		3. 101-1764 Талк молотый, сорт I	т	0,00105	0,0003	5938,22	1,78				1,78		
		4. 101-2143 Краска	кг	0,02	0,0062	56,39	0,35				0,35		
		5. 101-2499 Лента изоляционная прорезанная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0,32	0,0992	100,43	9,96				9,96		
		6. 509-1654 Гильза кабельная медная ГМ 16	шт.	5	1,55	6,71	10,4				10,4		
		7. 509-1711 Втулки В28	1000 шт.	0,0122	0,0038	1358,07	5,16				5,16		
56	501-8483	Кабель силовой с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией и оболочкой, не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением марки ВВГнг-LS, с числом жил - 3 и сечением 2,5 мм ²	1000 м		0,03255	30426,53	990,38				990,38		
57	ГЭСНМ08-02-148-01 Правила Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Кабель до 35 кВ в проложенных трубах, блоках и коробах, масса 1 м кабеля: до 1 кг	100 м		0,51	2520,27	1285,34	943,29	212,19	25,54	129,86	9,92 5,06	0,2 0,1

Гранд-СМЕТА

6. 101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	1	0,08	100,43	8,03	911,38	116,79	386,09	8,03		
7. 111-0087	Бирки-оконцеватели	100 шт.	1,02	0,0816	169,91	13,86			13,86			
8. 509-1210	Вазелин технический	кг	0,3	0,024	79,47	1,91			1,91			
Монтаж приборов												
76	ГЭСНм08-03-593-06 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Светильник потолочный или настенный с креплением винтами или болтами для помещений: с нормальными условиями среды, одноламповый (ОП п. 1.8.3 при производстве работ на высоте свыше 15 м, указанный в общих положениях к разделам сборника: при высоте свыше 2 до 8 м ОЗП-1.05-ТЗ-1.05)	100 шт.									
		Затраты труда рабочих (ср 4,2)	чел.час	74,172	16700,94	8851,5	7554,03	911,38	116,79	386,09	74,172	0,88
		Затраты труда машинистов	чел.час	0,88	192,16	7553,81					39,31	0,47
1. 021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 10 т	маш.час	0,88	0,47	1050,98	493,96		493,96	117,69			0,47
2. 330206	Древообрабатывающие станки	маш.час	16,38	8,68	4,7	40,8						
3. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,87	0,46	824,99	379,5						
4. 101-0115	Винты с полукруглой головкой длиной 50 мм	т	0,00306	0,0016	43279,03	69,25				69,25		
5. 101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0,31	0,1643	100,43	16,5				16,5		
6. 101-3914	Дюбели распорные полипропиленовые	100 шт.	4,08	2,162	129,72	280,45				280,45		
7. 509-0167	Сжимы соединительные	100 шт.	1,02	0,5406	34,94	18,89				18,89		
80	ООО"Инфраснаб"	шт.		3	486,3	1458,9				1458,9		
81	ООО"Инфраснаб"	шт.		15	698,56	10478,4				10478,4		
82	ООО"Инфраснаб"	шт.		35	598,52	20948,2				20948,2		
83	ГЭСНм08-03-596-03 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Прожектор, отдельно устанавливаемый на стальной конструкции: на крыше здания, с лампой мощностью 500 Вт	100 шт.									
		Затраты труда рабочих (ср 4,2)	чел.час	300,72	89658,6	2689,76	1733,59	834,48	532,67	121,69	300,72	94,61
		Затраты труда машинистов	чел.час	94,61	192,16	1733,28				9,02	9,02	2,84
1. 021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 10 т	маш.час	1,81	0,05	1050,98	52,55		52,55	12,52			
2. 030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	маш.час	92,8	2,78	260,44	724,02		724,02	518,33			
3. 040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.час	8,51	0,26	29,56	7,69		7,69				
4. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	1,81	0,05	824,99	41,25		41,25				
5. 101-0501	Лаки канифольные, марки КФ-965	т	0,004	0,0001	171734,51	17,17				17,17		

7. 113-1786	Лак битумный БТ-123	Т	0,0027	0,0003	39922,62	11,98					11,98			
97 509-4589	Выключатель одноклавишный брызгозащитный для открытой проводки, марка А14-100	шт.		12	36,07	432,84					432,84			
100 ГЭСНм08-03-591-05	Выключатель двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 шт.		0,03	5101,78	153,05	1,44	0,23	151,27		0,34	26,24	0,79	0,03
Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр														
	Затраты труда рабочих (ср 4,2)	чел.час	26,24	0,79	192,16	151,81			151,81				0,79	
	Затраты труда машинистов	чел.час	0,03											
1. 405-0219	Гипсовые вяжущие, марка: Г3	т	0,00315	0,0001	3580,03	0,36					0,36			
2. 509-0783	Втулки изолирующие	1000 шт.	0,102	0,0031	1,85	0,01					0,01			
01 509-1444	Выключатель двухклавишный для скрытой проводки Прима 10А, 2кл., бел., внутр., арт. VS5U-218-B	шт.		3	38,3	114,9					114,9			
02 ГЭСНм08-03-591-08	Розетка штепсельная: неутопленного типа при открытой проводке	100 шт.		0,01	6891,07	68,91	0,67	0,08	66,41		1,83	34,56	0,35	0,03
Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр														
	Затраты труда рабочих (ср 4,2)	чел.час	34,56	0,35	192,16	67,26			67,26				0,35	
	Затраты труда машинистов	чел.час	0,03											
1. 330206	Дрели электрические	маш.час	4,1	0,04	4,7	0,19					0,19			
2. 101-2499	Лента изоляционная резиновая односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0,11	0,0011	100,43	0,11					0,11			
3. 101-3914	Дюбели распорные полипропиленовые	100 шт.	1,02	0,0102	129,72	1,32					1,32			
34 Прайс "Техноцентр"	Розетка силовая Р44/Р54, 1м, 2К+3, арт. РС620-3	шт.		1	139,32	139,32					139,32			
онтаж щитов и оборудования														
38 ГЭСНм08-03-573-06	Шкаф (пульт) управления навесной, высота, ширина и глубина: до 1200x600x500 мм	1 шт.		1	1028,69	1028,69					1028,69			
Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр														
	Затраты труда рабочих (ср 4,2)	чел.час	2,37	2,37	192,16	455,42			455,42				2,37	0,48
	Затраты труда машинистов	чел.час	0,48	0,48										0,48
1. 021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 10 т	маш.час	0,17	0,17	1050,98	178,67					178,67	42,57		0,48
2. 040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.час	0,92	0,92	29,56	27,2					27,2			
3. 050101	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением: до 686 кПа (7 ат), производительность до 5 м3/мин	маш.час	0,31	0,31	516,65	160,16					160,16	57,8		

№	Код	Наименование	Т	0,0049	0,0001	11946,85	1,19	1,19	1,19									
175	ГЭСН01-02-057-02	Известь строительная: негашеная комовая, сорт I	100 м3 грунта		0,01	23283,26	232,83	232,83	232,83									154
		Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 2																1,54
		Затраты труда рабочих (ср 2)	чел.час	154	1,54	151,19	232,83	232,83	232,83									1,54
176	ГЭСН01-02-061-02	Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям, группа грунтов: 2	100 м3 грунта		0,01	14127,05	141,27	141,27	141,27									97,2
		Затраты труда рабочих (ср 1,5)	чел.час	97,2	0,97	145,34	140,98	140,98	140,98									0,97
		Итого прямые затраты по акту в текущих ценах			0,97	145,34	140,98	140,98	140,98									0,97
		Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам				255675,5	84630,62	1447,44	164289,32									453,32
		В том числе, справочно:				273192,37	100852,85	1722,47	164289,32									541,61
		МДС35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 (Поз. 155, 175-176)				417,05	417,05	417,05	417,05									2,82
		МДС35 пр.1 т.2 п.1. Производство монтажных работ в существующих зданиях и сооружениях, освобожденных от оборудования и других предметов, мешающих нормальному производству работ ОЗП=1,2; ЭМ=1,2; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2 (Поз. 4, 8-9, 12-13, 19-20, 25, 36-41, 43, 45, 52, 56-58, 62, 66, 68, 73, 75-76, 83, 87, 96-97, 100-102, 108, 112, 115-116, 121-123, 125, 134, 136-137, 140, 143, 145-147, 153-154, 159, 166, 168, 89, 157)				15833,73	14708,49	1125,24	231,66									78,354
		МДС35 пр.1 т.1 п.3. Производство строительных и других работ в существующих зданиях и сооружениях в стесненных условиях: с наличием в зоне производства работ действующего технологического оборудования (станков, установок, кранов и т.п.) или загромождающих предметов (лабораторное оборудование, мебель и т.п.) или движения транспорта по внутрицеховым путям (с учетом АП-3230/06 пр.1 п.3) ОЗП=1,15; ЭМ=1,15; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15 (Поз. 155, 175-176, 173-174)				854,31	685,5	168,81	42,93									4,4115
		МДС35 пр.1 т.3 п.2. Производство ремонтных работ в существующих зданиях и сооружениях в стесненных условиях: с наличием в зоне производства работ действующего технологического оборудования (станков, установок, кранов и т.п.) или загромождающих предметов (лабораторное оборудование, мебель и т.п.) или движения транспорта по внутрицеховым путям (с учетом АП-3230/06 пр.2 п.2) ОЗП=1,15; ЭМ=1,15; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15 (Поз. 1-2, 5-7) Накладные расходы				411,78	411,19	0,59	0,44									2,7105
		В том числе, справочно:				80671,69												
		65%*0,85 ФОТ (от 4193,96) (Поз. 160-163)				2317,16												
		80%*(0,85*0,9) ФОТ (от 3676,96) (Поз. 155, 175-176)				2250,3												
		80%*0,85 ФОТ (от 1303,49) (Поз. 89, 157)				886,37												
		85%*0,85 ФОТ (от 3155,8) (Поз. 1-2, 5-7)				2280,07												
		95%*0,85 ФОТ (от 88337,42) (Поз. 4, 8-9, 12-13, 19-20, 25, 36-41, 43, 45, 52, 56-58, 62, 66, 68, 73, 75-76, 83, 87, 96-97, 100-102, 108, 112, 115-116, 121-123, 125, 134, 136-137, 140, 143, 145-147, 153-154, 159, 166, 168)				71332,47												
		110%*(0,85*0,9) ФОТ (от 1907,69) (Поз. 173-174)				1605,32												
		Зметная прибыль				51577,44												
		В том числе, справочно:				1342,07												
		40%*0,8 ФОТ (от 4193,96) (Поз. 160-163)				1125,15												
		45%*(0,8*0,85) ФОТ (от 3676,96) (Поз. 155, 175-176)				625,68												
		60%*0,8 ФОТ (от 1303,49) (Поз. 89, 157)				47576,48												
		65%*0,8 ФОТ (от 91493,22) (Поз. 1-2, 5-7, 4, 8-9, 12-13, 19-20, 25, 36-41, 43, 45, 52, 56-58, 62, 66, 68, 73, 75-76, 83, 87, 96-97, 100-102, 108, 112, 115-116, 121-123, 125, 134, 136-137, 140, 143, 145-147, 153-154, 159, 166, 168)				908,06												
		70%*(0,8*0,85) ФОТ (от 1907,69) (Поз. 173-174)				100495,56												
		Итого по акту:				297092,75												1,77
		Итого Строительные работы				7853,19												6,66
		Итого Монтажные работы																16,89
		Итого Прочие затраты																

Гранд-СМЕТА

Итого		405441,5						541,61	8,43
В том числе:									
Материалы		164289,32							
Машины и механизмы		8050,2							
ФОТ		102575,32							
Накладные расходы		80671,69							
Сметная прибыль		51577,44							
Итого СМР для расчета лимитированных затрат		397588,31							
Кoeffициент роста цен на строительную продукцию 2 кв. 2015г. по отношению к 4 кв. 2014г. - 3,1%		12325,24							
Итого		409913,55							
Итого с прочими затратами (7 853,19)		417766,74							
417 766,74 * 0,97		405233,74							
НДС 18%		72942,07							
ВСЕГО по акту		478175,81						541,61	8,43

Слаг:
Генеральный директор ООО "СУ 38"

Принял:

Первый заместитель генерального директора Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

Согласовано:
Главный инженер аппарата управления

Начальник отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов

Начальник отдела подготовки проектно-сметной документации

Специалист отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов

Начальник управления по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа

Представитель собственников помещений в многоквартирном доме

Представитель строительного контроля



И.А. Бобко

О.В. Хинданов

Гончаров

И.О. Попов

И.В. Лебедева

И.В. Лебедева

Ю.А. Денисов

И.В. Шунова

И.Ф. Горбонос

И.В. Чумаков

Счет-фактура № 73 от 05 июля 2016 г. Исправление № -- от --

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "СУ 38"
Адрес: 664007, Иркутская обл, Иркутск г, Тимирязева ул, дом № 28Г, оф.33
ИНН/КПП продавца: 3801116147/380801001
Грузоотправитель и его адрес: --
Грузополучатель и его адрес: --
К платежно-расчетному документу № от
Покупатель: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области
Адрес: 664011, Иркутская обл, Иркутск г, Горького ул, дом № 31
ИНН/КПП покупателя: 3808233587/380801001
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

1	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		3	4	5	6	7	8	9	10		11		
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование			
1	Выполненные работы по акту №1 от 05.07.2016г., смета №1.1 (Ремонт внутренней инженерной системы энергоснабжения по адресу: г.Ангарск, кв-п 179, дом 10) по договору №37/2015-П от 09.02.2016г.	--	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11		
						405 233,74	без акциза	18%	72 942,07	478 175,81	--	--	--		
Всего к оплате															
											405 233,74	X	72 942,07	478 175,81	

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Бобко А.А.

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Зарубина И.К.

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

